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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86325003F

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit HAS TRE K CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Boriç i Madh Shkoder, pas 
shkolles tetevjeçare Boriç i Madh Koplik Malesi e Madhe, 
zona kadastrale me nr.1244, me nr. pasurije 153 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit duke perfshire ndertimit e godinave 

civile, komplet me (impjante dhe pune te lidhura me te dhe 
tjera ne pergjithse). Ndertimin e puneve te posaçme me 
çimento armature, zhvillimin e çdo veprimtarie lidhur me 
ndertimin publik dhe privat, zbatimin e punimeve rrugore 
hekurullore, bonifikime, per impjantet hidraulike, kanalet e 
zeza dhe elektrike, punimet karpenteri, metalike, punime 
restaurimi dhe arkeologjike, punime shtrimi dhe me karakter 
industrial dhe punime te tjera shtrimi me asfalt si ne favor te 
enteve rivate ashtu edhe publike, si dhe punimin e zbatimin e 
themeleve te veçante, germime edhe ato arkeologjike, 
punime te levizjes se tokes ne pergjithsi, auto transport malli 
per llogari te vet dhe te treteve, portier, parkim makinash, 
depozitim mbeturinash, punime dizenfektimi, dezinfektim, 
deratizim, aktivitetin e shoqerive pastruese, punime 
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kopshtarie, zbatimin e kontratave te punes siç tregohet me 
siper nga ente private, nga shteti, nga entet publike dhe 
shoqerite, blerjen, shkembimin, marrjen me qera dhe 
menazhimin e pasurive te patundshme urbane dhe tokave, 
komercializimin e materialeve te ndertimit dhe aksesoret qe 
lidhen me te. Grumbullim, perpunim, riciklim mbeturinash. 
Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, me shumice dhe 
me pakice, veprimtari import eksport te mallrave te 
mesiperm, transport te brendshem dhe nderkombetare, 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice e pakice 
marketin-distributor, import-eksport, blerje-shitje i artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimore, ushqimore te paketuara e 
konservuar, blegtoral, elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, 
bime medicionale, verera, mobileri, lende drusore, hekur.
Zamir Hasmujaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2018                Deri: 22/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirHasmujaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HAS TRE K CONSTRUKSION
Telefon: 0673006882  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641462-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C3FB92-E1B0-47CF-8EA6-5FB100BE7ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75878DD8-854B-4A7B-9606-8F742F355CAC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278102-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2018.pdf
Shenimet  Shpjeguese 2018+ Fatura.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
AKTIV PASIVI 2018- QKB.xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537542-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
ID  KARD.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562429-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.06.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88A30F5-6978-4615-89CB-2094ACB6CA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ADB05E-79C6-4A7A-828E-8C2359F7A5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F99CE7-EFBA-4800-AC6B-070E91E5A110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F240B581-75A3-47E2-A22E-11F3DA46D473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A707C139-9424-4A12-8239-2E781A82C590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6AEA76-A2F0-4DD2-A93C-76F476C555FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C7B34-2E23-4185-B01E-70DBEB67F902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8E9F8D-D415-486F-9E8C-0A52B02F2FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8288160-CD29-455C-85B5-F6E8535CB183
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